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• Røtter tilbake til 1835 –SpareBank 1 Nordmøre fra 1. mai 2020

• Forretningskapital : 37,1 mrd kr (14. største i Norge)

• Hjemmemarkedet er fra Ålesund i sør til Trondheim i nord

• Mer enn 50.000 kunder

• Aktiv i lokal og regional samfunns – og næringsutvikling

SpareBank 1 Nordmøre har mer 
enn 185 års historie og erfaring

Selvstendig lokalbank med regionalt 
perspektiv 



Intern - Nordmøre
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▪ 10 bankkontorer i Midt-Norge (17 i konsernet)

▪ Hovedbaser: Surnadal og Kristiansund

▪ Finanskonsern med 235 ansatte

▪ Notert på Oslo Børs sin Hovedliste – ticker SNOR

▪ Eierandelsbrøk på ca. 38 %

▪ Aktiv i lokal og regional samfunns- og næringsutvikling

Lokal sparebank med regionalt perspektiv



Oppsummert etter Q4 2023

• God utlånsvekst i markedsområdet

• God underliggende drift 

• Generell vekst i kostnader   

• God soliditet, ren kjernekapitaldekning 17,6 %

• Svært god likviditet 

• Fortsatt makroøkonomisk usikkerhet  



Nøkkeltall (konsern)

355 

267 

175 

393 409 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Resultat før skatt hittil i år

17,0 % 16,7 %
17,7 % 17,9 % 17,6 %

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Ren kjernekapital konsolidert med 
samarbeidende gruppe

28.827 
30.856 31.949 

35.083 
37.087 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Forretningskapital

8,8 %

4,7 % 4,4 %

9,9 %
8,6 %

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Egenkapitalavkastning hittil i år 



Forretnings- og forvaltningskapital (konsern)

28.827 
30.856 31.949 

35.083 
37.087 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Forretningskapital

22.329 
24.463 

25.583 
27.169 27.508 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Forvaltningskapital



Egenkapital (konsern)

2.757 

3.014 
3.086 

3.345 
3.428 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Egenkapital x hybridkapital

8,8 %

4,7 % 4,4 %

9,9 %

8,6 %

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Egenkapitalavkastning hittil i år 



Resultatutvikling



Resultatutvikling



Utlånsvekst PM
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20.885 

22.310 
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Utlånsvekst BM
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Utlånsvekst Totalt

25.018 
26.418 

27.757 

30.092 

32.073 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Utlån Totalt

0,00%

2,00%

4,00%

6,00%

8,00%

10,00%

12,00%

Tolvmånedersvekst totalt

Vekst



Netto renteinntekter

141 146 148 

164 167 

31.12.2022 31.03.2023 30.06.2023 30.09.2023 31.12.2023

Netto renteinntekter pr. kvartal

377 354 338 

467 

626 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Netto renteinntekter hittil i år

2,11% 2,13% 2,14%

2,38% 2,42%

31.12.2022 31.03.2023 30.06.2023 30.09.2023 31.12.2023

Netto renteinntekter pr. kvartal i % av FVK

1,69%

1,46% 1,40%

1,77%

2,29%

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Netto renteinntekter hittil i år i % av FVK



Rentemargin
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Rentemargin
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Kostnader/Inntekter (konsern)

42%

51%
49%

46% 47%

31.12.2022 31.03.2023 30.06.2023 30.09.2023 31.12.2023

Kostnader/Inntekter kvartal

51% 53%
59%

48% 48%

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Kostnader/Inntekter hittil i år



Resultat før skatt

132 

82 

99 
110 111 

31.12.2022 31.03.2023 30.06.2023 30.09.2023 31.12.2023

Resultat før skatt kvartal

355 

267 

175 

393 409 

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Resultat før skatt hittil i år



Soliditet

16,7 % 16,5 %
17,5 %

18,7 % 18,7 %

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Ren kjernekapital morbank

17,0 % 16,7 %
17,7 % 17,9 % 17,6 %

31.12.2019 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023

Ren kjernekapital konsolidert med samarbeidende 
gruppe



Fundingstruktur
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Forfallstruktur funding

Obligasjon Grønn Obligasjon Kredittforeningen for Sparebanker Ansvarlig lån Fondsobligasjon



Utvikling egenkapitalbevis
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Egenkapitalbeviseierne pr. 31.12.2023

➢ Egenkapitalbevisbrøk i SpareBank 1 Nordmøre er 38,1 % 



Rating



Regionalt nettverk fra 
Norges Bank

• Nøytrale utsikter blant 
bedriftene i vårt 
markedsområde

https://www.norges-bank.no/tema/pengepolitikk/om-regionalt-nettverk/

https://www.norges-bank.no/tema/pengepolitikk/om-regionalt-nettverk/


Strategihuset SpareBank 1 Nordmøre

Visjon
Vi utgjør en forskjell!

Alltid attraktiv!

Lønnsomt og lokalt 
finanshus

Fantastiske 
kundeopplevelser!

En super plass  å 
jobbe! 

Aktivt 
samfunnsengasjement 

for generasjoner

Vår kultur
Best sammen! – Profesjonell med god kvalitet og etterlevelse – Sterkt kundefokus – Engasjement for innovasjon og utvikling

Vår misjon

SpareBank 1 Nordmøre skaper verdier og bærekraftig utvikling for våre kunder, eiere og lokalsamfunnet

Verdier
Nyskapende – Ærlig - Raus





Bankens bærekraftsarbeid - fokusområder

Egen organisasjon

• Medarbeidertilfredshet 
• Arbeidsmiljø
• Forebygge sykefravær
• Ekstern varslingskanal
• God kjønnsbalanse
• Årlig gjennomgang av etiske 

retningslinjer
• Redusere klimaavtrykk: El-biler, 

lavere reiseaktivitet, redusere avfall
• Etterleve krav til 

bærekraftsrapportering

Produkter og tjenester

• Grønne billån til El-bil
• Grønne låneprodukter til bolig
• Rådgivning med fokus på bærekraft
• Fond med fokus på bærekraft
• Grønne obligasjoner

Samfunnsengasjement

• Gavemidler
• Sponsing
• Næringsutvikling
• Skape møteplasser
• ++



Investorkontakter

Allan Troelsen
Administrerende direktør
+47 950 31 799
allan.troelsen@bank.no

Steinar Sogn
Finansdirektør / CFO / 
Investorkontakt
+47 906 16 167
steinar.sogn@bank.no

mailto:Allan.troelsen@bank.no
mailto:Steinar.sogn@bank.no
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